
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Dominik Šafanda 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Analýza dotačních příležitostí a příprava žádosti o 

dotaci do vybraného programu  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Mgr. Petra Skálová, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Práce se zabývá analýzou dotačních příležitostí a přípravou žádosti o dotaci pro financování 

rekonstrukce kulturní památky, kterou je pozdně barokní socha svatého Jana Nepomuckého v obci 

Semněvice. V bakalářské práci autor stanovil místo cíle její téma a dále vymezil cíl projektu. Autor 

nejprve seznámil se zvoleným projektem, následně uvedl možné typy projektů, následoval popis 

financované sochy a rozpočet na její rekonstrukci, kterou sestavila firma NEOGEU s. r. o. Teorie byla 

logicky propojena s praxí. Bakalářskou práci by bylo vhodné případně více rozšířit o teoretické 

záležitosti. Hlavním přínosem bakalářské práce bylo zejména nalezení a identifikování vhodných 

programů a zdrojů financování pro daný projekt, vyhotovení žádosti o dotaci a uvedení postupu jejího 

zpracování.  



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

Z formálního hlediska je možné vytknout některé gramatické chyby, nevhodná stylistická vyjádření či 

střídání první osoby čísla jednotného a množného bez udání důvodu. Velké obrázky a tabulky by bylo 

vhodné zařadit do příloh. Autor by měl dodržovat předepsané boční i horní okraje (tabulka č. 4, názvy 

příloh, celá příloha E, str. 10 a 11). V seznamu použitých zdrojů nebyly jednotně voleny mezery mezi 

jednotlivými zdroji, slovy či číslicemi. Bakalářská práce splnila stanovené cíle, a proto ji doporučuji 

k obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Uveďte, jaká mohou vzniknout rizika uskutečnění daného projektu. 

Stanovte, zda je možné využít i jiné dotační zdroje, než které jste uvedl v bakalářské práci.  

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 21. 5. 2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 


